
UCHWAŁA NR XXX.141.2017
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do sprawdzenia wniosku o przeprowadzenie 
referendum lokalnego.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz.446 z późn.zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 400) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców (inicjatora 
referendum) o przeprowadzenie referendum lokalnego, podczas którego zostanie zadane pytanie 
„Czy jest Pan/Pani za podjęciem działań zmierzających do przyłączenia Gminy Wojcieszów do 
powiatu jeleniogórskiego” odpowiada przepisom ustawy.

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji:

1) Paulina Bujak

2) Przemysław Rogal

3) Wacław Łuka

4) Marek Bratek

5) Zdzisław Woźniak

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AE6EC6C3-6BEC-41C8-9F57-4BEAFDDCFF5C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 kwietnia 2017 r. Inicjator referendum złożył pisemny wniosek
o przeprowadzenie referendum lokalnego podczas którego zostanie zadane pytanie „Czy jest
Pan/Pani za podjęciem działań zmierzających do przyłączenia Gminy Wojcieszów do powiatu
jeleniogórskiego”.

Zgodnie z art.16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym Rada
Miasta Wojcieszów jest zobowiązana powołać ze swego składu komisję do sprawdzenia, czy
wniosek mieszkańców o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom w/w ustawy.

Id: AE6EC6C3-6BEC-41C8-9F57-4BEAFDDCFF5C. Podpisany Strona 1




